ARA220A12 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
Panasonic ARA220A12 Pemasok Panasonic Distributor Panasonic
ARA220A12
Panasonic Semiconductor ARA220A12
Panasonic
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN ARA220A12
PABRIKAN Panasonic
DESKRIPSI RELAY RF DPDT 1A 12V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 3884 pcs
LEMBARAN DATA
TURN ON VOLTAGE (MAX) 9 VDC
TURN OFF VOLTAGE (MIN) -
PENGHENTIAN STYLE Gull Wing
SWITCHING TEGANGAN 30VDC - Max
SERI ARA
RILIS WAKTU 4ms
PENGEMASAN Tube
NAMA LAIN 255-3397
ARA220A12-ND
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 85°C
MENGOPERASIKAN WAKTU 4ms
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 4 (72 Hours)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FITUR -
HUBUNGI PENILAIAN (SEKARANG) 1A
KONTAK MATERIAL Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
FORMULIR KONTAK DPDT (2 Form C)
COIL VOLTAGE 12VDC
COIL TYPE Latching, Dual Coil
RESISTANCE COIL 1.03 kOhms
COIL DAYA 140 mW
COIL SEKARANG 11.7mA
ARA220A12
Nomor bagian: ARA220A12
Pabrikan / Merek: Panasonic
Deskripsi Produk RELAY RF DPDT 1A 12V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 3884 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ARA220A12.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi ARA220A12
ARA220A12.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
ARA220A06
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 6V
Persediaan:  4799 pcs
RFQ
ARA220A12Z
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  ARA(RA) HIGH FREQUENCY RELAY (2-
Persediaan:  5987 pcs
RFQ
ARA220A24
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 24V
Persediaan:  3879 pcs
RFQ
ARA220A4H
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
Persediaan:  3849 pcs
RFQ
ARA220A4HZ
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
Persediaan:  5807 pcs
RFQ
ARA25B104KGS
Produsen:  KEMET
Deskripsi:  CAP CER 0.1UF 50V X7R AXIAL
Persediaan:  2914 pcs
RFQ
ARA220A03
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 3V
Persediaan:  4161 pcs
RFQ
ARA220A05Z
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RA RELAY - 1GHZ 2 FORM C
Persediaan:  4603 pcs
RFQ
ARA220A05
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 5V
Persediaan:  3499 pcs
RFQ
ARA220A03Z
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  RELAY RF DPDT 1A 3V
Persediaan:  4720 pcs
RFQ
ARA25B104KWS
Produsen:  KEMET
Deskripsi:  CAP CER 0.1UF 50V X7R AXIAL
Persediaan:  3160 pcs
RFQ
ARA220A05X
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  ARA RELAY 1.0GHZ 2 FORM C
Persediaan:  5567 pcs
RFQ
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong